
Startnr. Name, Vorname Vereinsname Wettkampf Klasse Datum Startzeit Stand

3 Schildknecht, Jens SC Schkeuditz e.V. 25m Pistole H III 04.05.2024 09.00 Uhr 1

17 Dietrich. Alexander SGi des PSV Leipzig e.V. 25m Pistole H I 04.05.2024 09.00 Uhr 2

1 Schaffer, Ines SC Schkeuditz e.V. 25m Pistole D III 04.05.2024 09.00 Uhr 3

9 Rudert, Gritt PSC Krostitz e.V. 25m Pistole D III 04.05.2024 09.00 Uhr 4

20 Riekewald, Jens SGi des PSV Leipzig e.V. 25m Pistole H I 04.05.2024 09.00 Uhr 5

4 Schmidt, Tino SC Schkeuditz e.V. 25m Pistole H III 04.05.2024 09.00 Uhr 6

51 Günther, Sebastian SV Knauth. Löwen e.V. 25m Pistole H I 04.05.2024 09.00 Uhr 7

19 Bisanz, Frank SGi des PSV Leipzig e.V. 25m Pistole H III 04.05.2024 09.00 Uhr 8

04.05.2024 09.00 Uhr 9

04.05.2024 09.00 Uhr 10

Startnr. Name, Vorname Vereinsname Wettkampf Klasse Datum Startzeit Stand
50 Mühlig, Christoph SV Knauth. Löwen e.V. 25m Pistole H I 04.05.2024 10.10 Uhr 1

5 Wiersch, Tino SC Schkeuditz e.V. 25m Pistole H III 04.05.2024 10.10 Uhr 2

53 Coriand, Britt SV Knauth. Löwen e.V. 25m Pistole D III 04.05.2024 10.10 Uhr 3

2 Brauße-Schmidt,Kerstin SC Schkeuditz e.V. 25m Pistole D I 04.05.2024 10.10 Uhr 4

58 Hilbert, Christin Tauchaer SGi e.V. 25m Pistole D II 04.05.2024 10.10 Uhr 5

20 Bisanz, Frank SGi des PSV Leipzig e.V. 30 Präzision / LP H III 04.05.2024 10.10 Uhr 6

54 Mühlig, Cordula SV Knauth. Löwen e.V. 30 Präzision / LP D III 04.05.2024 10.10 Uhr 7

04.05.2024 10.10 Uhr 8

04.05.2024 10.10 Uhr 9

Startnr. Name, Vorname Vereinsname Wettkampf Klasse Datum Startzeit Stand
3 Schildknecht, Jens SC Schkeuditz e.V. 25m Pistole/Schnellf. H III 04.05.2024 11.20 Uhr 1

17 Dietrich. Alexander SGi des PSV Leipzig e.V. 25m Pistole/Schnellf. H I 04.05.2024 11.20 Uhr 2

1 Schaffer, Ines SC Schkeuditz e.V. 25m Pistole/Schnellf. D III 04.05.2024 11.20 Uhr 3

9 Rudert, Gritt PSC Krostitz e.V. 25m Pistole/Schnellf. D III 04.05.2024 11.20 Uhr 4

20 Riekewald, Jens SGi des PSV Leipzig e.V. 25m Pistole/Schnellf. H I 04.05.2024 11.20 Uhr 5

4 Schmidt, Tino SC Schkeuditz e.V. 25m Pistole/Schnellf. H III 04.05.2024 11.20 Uhr 6

51 Günther, Sebastian SV Knauth. Löwen e.V. 25m Pistole/Schnellf. H I 04.05.2024 11.20 Uhr 7

19 Bisanz, Frank SGi des PSV Leipzig e.V. 25m Pistole/Schnellf. H III 04.05.2024 11.20 Uhr 8

04.05.2024 11.20 Uhr 9

04.05.2024 11.20 Uhr 10

50 Mühlig, Christoph SV Knauth. Löwen e.V. 25m Pistole/Schnellf. H I 04.05.2024 12.20 Uhr 1

5 Wiersch, Tino SC Schkeuditz e.V. 25m Pistole/Schnellf. H III 04.05.2024 12.20 Uhr 2

53 Coriand, Britt SV Knauth. Löwen e.V. 25m Pistole/Schnellf. D III 04.05.2024 12.20 Uhr 3

2 Brauße-Schmidt,Kerstin SC Schkeuditz e.V. 25m Pistole/Schnellf. D I 04.05.2024 12.20 Uhr 4

58 Hilbert, Christin Tauchaer SGi e.V. 25m Pistole/Schnellf. D II 04.05.2024 12.20 Uhr 5

Kreismeisterschaft 2024 KK - Gewehr/Pistole/Schüler DLW

Samstag, 04.05.2024
25 m Pistole 30 +30

25 m Pistole Schnellfeuer

ca.11.10 Uhr Standbelegung / 11.17 Uhr Vorbereitung / 11.20 Uhr Wettkampf

25 m Pistole 30 + 30

08.50 Uhr Standbelegung / 08.57 Uhr Vorbereitung / 09.00 Uhr Wettkampf

ca.10.00 Uhr Standbelegung  / 10.07 Uhr Vorbereitung / 10.10 Uhr Wettkampf

25 m Pistole Schnellfeuer
ca.12.10 Uhr Standbelegung / 12.17 Uhr Vorbereitung / 12.20 Uhr Wettkampf



Startnr. Name, Vorname Vereinsname Wettkampf Klasse Datum Startzeit Stand

55 Mühlig, Cordula SV Knauth. Löwen e.V. 25m Spo. Auflage Sen. I 04.05.2024 13.20 Uhr 1

56 Handel, Ulrich SV Knauth. Löwen e.V. 25m Spo. Auflage Sen. V 04.05.2024 13.20 Uhr 2

53 Coriand, Britt SV Knauth. Löwen e.V. 25m Spo. Auflage Sen. I 04.05.2024 13.20 Uhr 3

7 Klaus, Norbert PSC Krostitz e.V. 25m Spo. Auflage Sen. IV 04.05.2024 13.20 Uhr 4

Startnr. Name, Vorname Vereinsname Wettkampf Klasse Datum Startzeit Stand

6 Schaffer, Ines SC Schkeuditz e.v. Standartpistole H III 04.05.2024 14.20 Uhr 2

59 Hilbert, Christin Tauchaer SGi  e.V. Standartpistole HII 04.05.2024 14.20 Uhr 4

Startnr. Name, Vorname Vereinsname Wettkampf Klasse Datum Startzeit Stand

18 Dietrich. Alexander SGi des PSV Leipzig e.V. Schnellfeuerpistole H I 04.05.2024 15.03 Uhr 3

Startnr. Name, Vorname Vereinsname Wettkampf Klasse Datum Startzeit Stand

41 Penquitt, Nora SV Connewitz e.V. Luftgewehr Sch.w 04.05.2024 10.00 Uhr 3

42 Schölzel, Felix SV Connewitz e.V. Luftgewehr Sch. m 04.05.2024 10.00 Uhr 4

Startnr. Name, Vorname Vereinsname Wettkampf Klasse Datum Startzeit Stand

1

32 Schroth, Dieter SGi des PSV Leipzig e.V. KK-Gewehr A. 50m Sen. IV 04.05.2024 09.00 Uhr 2

36 Trabitzsch, Jochen SV Connewitz 1990 e.V. KK-Gewehr A. 50m Sen. IV 04.05.2024 09.00 Uhr 3

24 Dietrich, Diana SGi des PSV Leipzig e.V. KK-Gewehr A. 50m Sen. I w 04.05.2024 09.00 Uhr 4

28 Stiehler, Ute SGi des PSV Leipzig e.V. KK-Gewehr A. 50m Sen. I w 04.05.2024 09.00 Uhr 5

34 Penquitt, H.-J. SV Connewitz 1990 e.V. KK-Gewehr A. 50m Sen. III 04.05.2024 09.00 Uhr 6

44 Berger, Mathias SV Knauth. Löwen e.V. KK-Gewehr A. 50m Sen. III 04.05.2024 09.00 Uhr 7

57 Hilbert, Carsten Tauchaer SGI e.V. KK-Gewehr A. 50m Sen. II 04.05.2024 09.00 Uhr 8

9

Startnr. Name, Vorname Vereinsname Wettkampf Klasse Datum Startzeit Stand

46 Weiß, Eberhard SV Knauth. Löwen e.V. KK-Gewehr A. 50m Sen. V 04.05.2024 10.25 Uhr 1

30 Schütz, Wolfgang SGi des PSV Leipzig e.V. KK-Gewehr A. 50m Sen. V 04.05.2024 10.25 Uhr 2

8 Klaus, Norbert PSC Krostitz e.V. KK-Gewehr A. 50m Sen. IV 04.05.2024 10.25 Uhr 3

26 Stiehler, Uwe SGi des PSV Leipzig e.V. KK-Gewehr A. 50m Sen. II 04.05.2024 10.25 Uhr 4

43 Kanitz, Karsten SV Knauth. Löwen e.V. KK-Gewehr A. 50m Sen. I 04.05.2024 10.25 Uhr 5

KK - Gwehr Auflage 50 m

25 m Pistole Auflage
ca.13.10 Uhr Standbelegung / 13.17 Uhr Vorbereitung / 13.20 Uhr Probe und Wettkampf

Standartpistole
ca.14.10 Uhr Standbelegung / 14.17 Uhr Vorbereitung /  14.20 Uhr Wettkampf

Schnellfeuerpistole
ca.14.50 Uhr Standbelegung /15.00 Uhr Vorbereitung / 15.03 Uhr Wettkampf

10.15 Uhr Standbelegung / 10.25 Uhr Probe und Wettkampf

Luftgewehr / Luftpistole

Standbelegung 09.55 Uhr / Vorbereitung u. Probe 10.00 Uhr / Wettkampf 10.15 Uhr

Kreismeisterschaft 2024 KK - Gewehr/Pistole/Schüler DLW

Samstag, 04.05.2024

08.50 Uhr Standbelegung / 09.00 Uhr Probe und Wettkampf



Startnr. Name, Vorname Vereinsname Wettkampf Klasse Datum Startzeit Stand
61 Stolpe, Falk SV Brinnis e.V. Pistole 50 m H I 04.05.2024 11.35 Uhr 5

62 Krüger, Benjamin SV Brinnis e.V. Pistole 50 m H I 04.05.2024 11.35 Uhr 6

49 Mühlig, Falko SV Knauth. Löwen e.V. Pistole 50 m Aufl. Sen. I 04.05.2024 11.35 Uhr 8

Startnr. Name, Vorname Vereinsname Wettkampf Klasse Datum Startzeit Stand

12 Krüger, Benjamin SV Brinnis e.V. KK-Gewehr (stehend) H II 04.05.2024 09.00 Uhr 1

13 Stolpe, Falk SV Brinnis e.V. KK-Gewehr (stehend) H II 04.05.2024 09.00 Uhr 2

14 Hesse, Bernd SV Brinnis e.V. KK-Gewehr (stehend) H IV 04.05.2024 09.00 Uhr 3

04.05.2024 09.00 Uhr 4

Startnr. Name, Vorname Vereinsname Wettkampf Klasse Datum Startzeit Stand

11 Krüger, Helmut SV Brinnis e.V. KK-Gewehr A. 100m Sen. IV 04.05.2024 10.20 Uhr 1

33 Schroth, Dieter SGi des PSV Leipzig e.V. KK-Gewehr A. 100m Sen. IV 04.05.2024 10.20 Uhr 2

45 Berger, Mathias SV Knauth. Löwen e.V. KK-Gewehr A. 100m Sen. III 04.05.2024 10.20 Uhr 3

10 Melitz, Matthias SV Brinnis e.V. KK-Gewehr A. 100m Sen. III 04.05.2024 10.20 Uhr 4

Startnr. Name, Vorname Vereinsname Wettkampf Klasse Datum Startzeit Stand
35 Penquitt, Hans-Jürgen SV Connewitz e.V. KK-Gewehr A. 100m Sen. V 04.05.2024 11.40 Uhr 1

37 Trabitzsch, Jochen SV Connewitz e.V. KK-Gewehr A. 100m Sen. IV 04.05.2024 11.40 Uhr 2

47 Weiß, Eberhard SV Knauthainer Löwen e.V.KK-Gewehr A. 100m Sen. V 04.05.2024 11.40 Uhr 3

29 Stiehler, Ute SGi des PSV Leipzig e.V. KK-Gewehr A. 100m Sen. I W 04.05.2024 11.40 Uhr 4

Startnr. Name, Vorname Vereinsname Wettkampf Klasse Datum Startzeit Stand
31 Schütz, Wolfgang SGi des PSV Leipzig e.V. KK-Gewehr A. 100m Sen. I w 04.05.2024 12.00 Uhr 1

25 Dietrich, Diana SGi des PSV Leipzig e.V. KK-Gewehr A. 100m Sen. III 04.05.2024 12.00 Uhr 2

27 Stiehler, Uwe SGi des PSV Leipzig e.V. KK-Gewehr A  100 m Sen. II 04.05.2024 12.00 Uhr 3

Startnr. Name, Vorname Vereinsname Wettkampf Klasse Datum Startzeit Stand
40 Hambuch, Celina SV Connewitz e.V. 60 Lg. D I 04.05.2024 15.10 Uhr 3

48 Mühlig, Oliver SV Knauth. Löwen e.V. 60 Lg. Jun. I 04.05.2024 15.10 Uhr 4

60 Schröter, Mirko BSG Taucha e.V. 60 Lg. H II 04.05.2024 15.10 Uhr 5

39 Staer, Peter SV Connewitz 1990 e.V. 60 Lg. H IV 04.05.2024 15.10 Uhr 6

38 Staer, Robin SV Connewitz 1990 e.V. 60 Lg. H I 04.05.2024 15.10 Uhr 7

11.35 Uhr Standbelegung / 11.45 Uhr Probe und Wettkampf

KK -Liegendkampf 

10.10 Uhr Standbelegung / 10.20 Uhr Probe und Wettkampf

KK - Gewehr 100 m / KK-Gewehr Auflage 100m
08.50 Uhr Standbelegung / 09.00 Uhr Vorbereitung und Probe / 09.15 Uhr Wettkampf

KK - Gewehr 100 m Auflage

ca 14.45 Uhr Standbelegung / 14.55 Uhr Vorbereitung und Probe / 15.10 Uhr Wettkampf

KK - Gewehr 100 m Auflage
11.30 Uhr Standbelegung / 11.40 Uhr Probe und Wettkampf

Kreismeisterschaft 2024 KK - Gewehr/Pistole/Schüler DLW

Samstag, 04.05.2024

12.55 Uhr Standbelegung / 13.05 Uhr Probe und Wettkampf

KK - Gewehr 100 m

Kreismeisterschaft 2024 KK - Gewehr/Pistole/Schüler DLW

Samstag, 04.05.2024


